
І курс - БЕИ 
 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. Увод в общото езикознание доц. д-р Кемалова 
18.09.2025 

9:30 
 

2. Увод в литературната теория доц. д-р Кръстев 
10.09.2025 

10:00 
335 

3. 
Бълг. литература/старобългарска 

литература 
проф. Чешмеджиев 

13.09.2025 
13:30 

103 

4. Български фолклор д-р Б. Петкова ---------  

5. ИД 2- Българска етнология доц. д-р М. Златкова -------  

6. История на стария свят доц. д-р Митрев 
05.09.2025 

11:30? 
222 

7. ИД 1 – Езикова култура д-р В. Стаменов 
09.09.2025 

14:00 
335 

8. Увод в историческото познание доц. д-р В. Иванова 
09.09.2025г. 

10:00ч. 
103 

9. СБЕ/Фонетика 
проф. Куцаров/д-р 

Видралска 

09.09.2025 

15:30 
335 

10. 
Историческа лингвистика 

/Старобълг. език/ 
доц. д-р Кемалова 

18.09.2025 
9:30 

 

11. ИД 3 –Латински език д-р Хр. Каменов ----------  

12. ИД 4 – Детска литература 
доц. д-р Странджева 

Илия Точев 
10.09.2025 

10:00 
335 

13. История на Стария свят 2ч. д-р Й. Илиев 
05.09.2025 

9:00 
224 

14. Тракология доц. д-р Г. Митрев 
05.09.2025 

11:30? 
222 

15. 
История на 

България/Средновековие/ 
проф. Чешмеджиев 

13.09.2025 
13:30 

 
 

16. 
Археология на българските 

земи 
доц. д-р Ст. Попов 

13.09.2025 
11:00 

 

17. ФД 1 – Части на речта д-р Видралска 
09.09.2025 

14:00 
335 

 

 

 

 

 



ІІ курс - БЕИ 
 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. СБЕ /Лексикология доц. д-р Б. Дикова 
09.09.2025 

12:00 
322 

2. Педагогика доц. д-р Александрова 
04.09.2025г. 

10:30ч. 
322 

3. 
Бълг. литература/Възрожденска 

литература 
д-р Дечев 

10.09.2025 
10:00 

335 

4. 
История на България/ 

Средновековие 
проф. Чешмеджиев 

13.09.2025 
13:30 

103 

5. 
Средновековна обща 

история1част 
доц. д-р Петрусенко -------  

6. История на Византия доц. д-р Димитров ---------  

7. ИКТОРДС д-р Илиева 
10.09.2025г. 

13:00ч. 
228 

8. 
История на България 15-17 

век 
д-р Хр. Христозов 

09.09.2025 
10:00 

202 

9. 
Средновековна обща 

история 2ч. 
доц. д-р Петрусенко   

10. Психология проф. М. Митевска 
 05.07.2025 

10:00 
322 

11. 
Средновековна история на 

Балканския полуостров 
д-р Хр. Христозов 

09.09.2025 
10:00 

202 

12. История на Русия 
доц. д-р Кацаров 

доц. д-р Б. Белегов 
01.09.2025 

10:00 
224 

13. 
ИД 5/Увод в османотурската 
дипломатика и палеография 

д-р Хр. Христозов 
09.09.2025 

10:00 
202 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ІІІ курс - БЕИ 
 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. СБЕ /Морфология д-р Видралска 
09.09.2025г. 

14:00ч. 
335 

2. АЗЕЛ д-р Г. Златкова 
09.09.2025г. 

10:00ч. 
322 

3. 
Бълг. литература 

/Следосвобожденска 
литература/ 

д-р Я. Радева 
05.09.2025г. 
10:00ч./14 

202 

4. 
История на 

България/Възраждане/ 
д-р Хр. Христозов 

09.09.2025 
10:00 

202 

5. Нова обща история 1 част д-р Хр. Христозов 
09.09.2025 

10:00 
202 

6. Архивистика 
доц. д-р Р. 

Пенджекова 
---------  

7. 
ИД 6 – История на османската 

империя 
д-р Хр. Христозов 

09.09.2025 
10:00 

202 

8. Приобщаващо образование доц. д-р Сивакова 
03.09.2025г. 

11:00ч. 
202 

9. 
История на балканските народи 

1 част 
доц. д-р В. Иванова 

09.09.2025г. 
9:30ч. 

103 

10. 
Историческа лингвистика 
/История на бълг. език/ 

доц. д-р Кемалова 
18.09.2025 

9:30 
 

11. Руска литература 
проф. дфн 
Манолакев 

04.09.2025 
8:00 

222 

12. 
История на България 78-44г. 1 

част 
проф. Л. Спасов 

03.07.2025 
11:30 

103 

13. Нова обща история 2ч. д-р Хр. Христозов 
09.09.2025 

10:00 
202 

14. 
История на балканските 

народи 15-20век 
доц. д-р В. Иванова 

09.09.2025г. 
9:30ч. 

103 

15. 
Методика на обучението по 

История 
проф. Каснакова 

04.09.2025 
10:30 

103 

16. 
Компетентностен подход и 
иновации в образованието 

д-р Д. Димитрова 
05.09.2025 

10:00 
101 

 

 

 



ІV курс – БЕИ 
 

№ Дисциплина Преподавател Дата, Час  Зала 

1. СБЕ /Синтаксис доц. д-р Кемалова 
18.09.2025 

9:30 
 

2. МОБЕ доц. д-р Ф. Бойкова 
01.09.2025 

10:00 
335 

3. 
Бълг. литература/След І-та 

световна война 
доц. д-р Г. Кръстева 

10.09.2025 
10:00 

335 

4. 
История на България 78-44г 

 
проф. Спасов -----------  

5. МОЛ доц. д-р С. Райчева 
12..09.2025 

10:30 
 

6. 
Съвременна обща история 1 

част 
доц. д-р В. Иванова 

09.09.2025г. 
10:00ч. 

103 

7. ИД 5 доц. д-р Ф. Бойкова 
01.09.2025 

10:00 
335 

8. Историография доц. д-р В. Иванова 
09.09.2025г. 

13:00ч. 
103 

9. 
Съвр. Български език 

/Стилистика/ 
доц. д-р Б. Дикова 

09.09.2025 
12:00 

322 

10. 
История на новобълг. 

книжовен език 
доц. д-р Кемалова 

18.09.2025 
9:30 

 

11. Съвременна бълг. история д-р М. Маринова ----------  

12. ИД – 9 д-р Хр. Христозов 
09.09.2025 

10:00 
202 

13. 
Съвременна обща история 
2ч. 

доц. д-р В. Иванова 
09.09.2025 

10:00 
103 

14. 
ИД 7- Разработване на уроци 
в ел. среда 

д-р К. Илиева 
10.09.2025 

10:00 
228 

15. 
ФД 2 

доц. д-р Ф. Бойкова 
01.09.2025 

10:00 
335 

 

 


